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Tilmelding og betaling for deltagelse
Priser for deltagelse i årets FORUM-arrangement er: 
Medlemmer af FORUM: Hele arrangementet          1.200,- 
Medlemmer af FORUM: Hele arrangementet ekskl. festmiddag fredag           950,-
Studerende (inkl. dimittender): Hele arrangementet ekskl. festmiddag           200,-
Studerende (inkl. dimittender): Hele arrangementet inkl. festmiddag           500,-
Eksterne deltagere: Hele arrangementet          1.200,-

Kontingent indgår i ovennævnte priser og betales dermed sammen med tilmelding til arrange-
mentet. Tilmelding og betaling skal ske med kortbetaling på aaa-forum.nemtilmeld.dk
Her kan du også finde en vejledning og vælge at få tilsendt en faktura. Har du ikke mulighed 
for at betale med kort og ønsker at bankoverføre, så tag kontakt til os på post@aaa-forum.dk

FORUM byder interesserede eksterne deltagere med restaureringsfaglig baggrund og ansatte 
på restaureringstegnestuer velkomne. Vi opfordrer alle til at udbrede kendskabet til dette.  
 
 
FORUM ønsker at fastholde og styrke kontakten til skolen og de studerende, hvorfor vi igen 
i år inviterer de studerende inden for fagområdet til at deltage fredag eftermiddag GRATIS! 
Det omfatter ikke middagen om aftenen, men Forum byder på kaffe og kage om eftermiddagen. 
Er du studerende og vil benytte dig af dette tilbud, skal du ligeledes tilmelde dig via hjemmesiden.

Tilmeldingsfrist
Senest fredag d. 26. september 2024. Det er absolut sidste frist for tilmelding af hensyn til ar-
rangementets planlægning og arkitektskolens køkken. FORUM forbeholder sig ret til at aflyse 
årets arrangement ved for få tilmeldinger. Betalinger for tilmelding vil blive refunderet.  

 
Info
FORUM for Arkitektonisk Kulturarv er et mødested for fagligt og socialt samvær for arkitekter 
med afgang fra eller tilknytning til Arkitektskolen Aarhus’ fagområde restaurering, transformation 
og kulturarv. Forum er stiftet som en forening i 1987 og tilstræber at kvalificere den arkitekt-
faglighed, der knytter sig til fagfeltet gennem et årligt arrangement, der afholdes over to dage med 
faglige oplæg og en ekskursion. 

På www.aaa-forum.dk finder I billeder, regnskaber, referater og omtale af tidligere arrangementer. 
Forum for arkitektonisk kulturarv er også på Facebook og Instagram. Følg med og få spændende 
tips om arrangementer, litteratur og meget mere.

Vi ses til FORUM 2024

Bedste hilsener

Aida Kjær Masoudian, Birgitte Tanderup Eybye, Cecillie Riis Christiansen, Dorthe Bendtsen, 
Ida Munksdahl Elland, Jonas Rump Nielsen, og Signe Hommelhoff 
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Mødested Aarhus tidl. Amtsygehus, Tage-Hansens Gade 2, 8000 Aarhus C
Vi mødes ved Infolokalet Amtsygehuset, bygn. 9A (indgang ad
trappe fra Viborgvej) Direktørboligen, tidligere Høegh-Hansens byggepladstegnestue.
Der serveres croissant og kaffe/te

Projekt for omdannelse af Amtsygehusets bygninger
Velkomst ved projektleder Britta Degn, Aarhus kommune og oplæg ved arkitekt MAA 
Rasmus Kierkegaard, Link Arkitektur
Transformation af Amtssygehuset, heriblandt omdannelsen af den ikoniske sengebygning. 
Hør hvordan tegnestuen tilgår opgaven at skulle balancere de gamle hospitalsbygninger 
med nye boliger, og hvordan det indgår i en ny grøn bydel
 
Rundvisning ved fysisk facilitator Malene Farup, UKH
Om genanvendelse af de historiske bygninger og spændende designstrategier

Afgang på gåben til Den Gamle By
Mødeste den gamle indgang (Viborgvej/Eugen Warmings Vej)

Frokost i Den Gamle By
Frokost (sandwich, øl og vand) i Bendtsens Pakhus

Introduktion til Center for Håndværk
Ved smed og leder af specialhåndværk Johannes Bengtson Copmann

Hands-on stationer med håndværkere fra Center for Håndværk
Ærmerne skal smøges op, og vi skal have hænderne i håndværket.
Vi opdeles i grupper og skal skiftevis prøve kræfter med: 
Smed og blik 
Vinduesrestaurering, kit, profilhøvl og linolie 
Tegl og mørtel
Savskåret tømmer.
Dertil er der rundvisning på Møntmestergårdens loft ved arkitekt
MAA Jonas Rump Nielsen, der fortæller om tagomlægning og ny formidling af husets 
genopførelse

Kage og kaffe/te ved Bendtsens Pakhus, Den Gamle By
Opsamlingsdebat: Hvad kan vi bruge håndværk og kulturarv til?
Hvordan kan arkitektfaget og håndværksfagene styrke hinanden?

Tak for i år

Lørdag d. 5. oktober 2024

Ankomst til Didakteket,  Arkitektskolen Aarhus, Exners Plads 7, 8000 Aarhus C

Velkomst og introduktion til FORUM 2024
Arkitekt MAA og bestyrelsesforperson i FORUM Dorthe Bendtsen. 

Knaphedens kultivering - frilandsmuseernes potentiale i den grønne omstilling  
Niels Park Nygaard, lektor, cand.arch., ph.d., Arkitektskolen Aarhus
Foredraget vil indeholde både generelle og helt konkrete eksempler på, hvordan et bygnings- 
kulturhistorisk museum har bidraget med inspiration og løsninger i en række byggeprojekter, 
udført som arkitektuddannelse og forskning i årene 2020-23, og til sidst nogle mulige perspek-
tiver for nutiden og fremtiden.

Nyt fra skolen – kort status om fagområdet på Arkitektskolen Aarhus 
Kristine Leth Juul, rektor,  Arkitektskolen Aarhus

De Tre Bulhuse i Ørby 20 - Et eksempel på en unik bygningstype
Nik. Hyllestad, tømrer og arkitekt MAA og Sigmundur F. Hyllestad, bygningskonstruktør og håndværker
Med udgangspunkt i Ørby 20 vil vi fortælle om de fantastiske konstruktioner og detaljer der 
udgør et bulhus, og fokusere på det byggetekniske aspekt i at bygge et bulhus. En unik byg- 
ningstype, der grundlæggende er opført med kun tre materialer. 

Gruppefoto og efterfølgende kaffe/te og kage 

Fra arkitekturens materialer til materialernes arkitektur
Simeon Østerlund Bamford, arkitekt MAA og medstifter af tegnestuen ReVærk
Tegnestuen ReVærk tegner fremtidens byggeri, med et afsæt i traditionelle materialer og 
metoder. Parallelt med tegnearbejdet arbejder tegnestuen synergisk med udvikling og udførsel 
af materiale- og byggedelsløsninger på eget værksted.

Pause 

At fremkalde en industribygning - sammenvævning af objekt, rum og helhed
Årets afgængere: Ida Houmann Johansen, cand.arch og Clara Troldborg Ohmann, cand.arch 
Projektet tager udgangspunkt i et Lokomotivværksted fra 1982, som et konkret eksempel 
på, hvordan en industribygning kan behandles og transformeres. Intentionen er at undersøge, 
hvordan vi kan fremkalde æstetiske, tektoniske og atmosfæriske potentialer gennem abstrakte 
og konkrete undersøgelser 

En lille træbygning i Nordjylland
Årets jubi”Lars”, Arkitekt MAA Lars Nicolai Bock
Om arbejdet med en norsk Ålhytta i spændingsfeltet mellem tradition, fornyelse, håndværk og 
restaurering

Årsmøde

Aperitif og efterfølgende middag i kantinen 

Fredag d. 4. oktober 2024

Foto:  Kamma Mogensen, Den Gamle By


